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Laboratorium J.S. Hamilton Poland Ltd. oferuje szkolenia sensoryczne w następującym zakresie:

rekrutacji kandydatów na członków zespołu sensorycznego w zakładach produkcyjnych (na●

wybranych oceniających i ekspertów),
monitorowania sprawności sensorycznej członków zespołu sensorycznego,●

szkolenia osób odpowiedzialnych za analizę sensoryczną w zakładach pracy tj. kierowników●

pracowni sensorycznych, liderów grup,
szkolenia w zakresie wybranych metod badawczych np. różnicowych, z użyciem skal i kategorii,●

opisowych,
zastosowania metod sensorycznych w kontroli jakości produktów oraz metod wykorzystywanych do●

modyfikacji produktów,
szkolenia w zakresie metodyki stosowanej w badaniach konsumenckich.●

Doświadczony zespół auditorów J.S. Hamilton Poland Ltd. pragnie zaproponować Państwu szeroki
zakres usług auditorskich dedykowanych dla przemysłu spożywczego, dystrybutorów żywności oraz
sektora HORECA:

audity HACCP (Analiza Zagrożeń i Krytycznych Punktów Kontrolnych),●

audity z zakresu GMP (Dobrej Praktyki Produkcyjnej),●

audity higieniczne,●

audity dostawców (zgodnie z wymaganiami IFS, BRC, Ethical Trading oraz procedurami własnymi●

klienta).

Wraz z usługami auditorskimi oferujemy Państwu monitoring stanu mikrobiologicznego surowców,
produktów, wody oraz stanu sanitarnego pomieszczeń.
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Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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